
UCHWAŁA NR XXII/434/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie likwidacji związku gmin pod nazwą „Związek Gmin Zachodnich”

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 
177, poz. 1725, Nr 203, poz. 1966); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się związek gmin pod nazwą „Związek Gmin Zachodnich” z siedzibą
w Zielonej Górze w związku z uchwałą Walnego Zgromadzenia Związku z dnia 23 czerwca 
1999 r. w sprawie rozwiązania Związku Gmin Zachodnich z dniem 30 listopada 1999 r.

§ 2.. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


